

اخبار

استاندار مرکزی خبر داد:

افتتاح و آغاز عملیات اجرایی یک هزار و ۱۴۰ پروژه عمرانی اقتصادی استان مرکزی در دهه فجر



دکتر زندیه‌وکیلی در نشست خبری با اصحاب رسانه ضمن تبریک ایام‌الله دهه مبارک فجر، گفت: مطابق برنامه‌های هرساله، امسال هم در دهه مبارک فجر برنامه‌هایی در نظر گرفته شده و تقارن آن با ماه‌های رجب و شعبان فرصت خوبی برای نشاط اجتماعی و برگزاری جشن انقلاب است. وی اضافه کرد: طبق روال مرسوم تعدادی از پروژه‌های عمرانی و اقتصادی استان در دهه فجر افتتاح و یا بعضاً عملیات اجرایی آن‌ها آغاز می‌شود لذا در این ایام در تمامی شهرستان‌ها در خدمت مردم خواهیم بود.

مقام عالی دولت در استان مرکزی خاطرنشان کرد: امسال در دهه فجر یک هزار و ۱۴۰ پروژه که یک هزار و ۸۱ پروژه افتتاحی و ۵۹ پروژه کلنگ زنی است را در سراسر استان خواهیم داشت و مجموع اعتبار این پروژه‌ها ۳۴۵ هزار و ۳۴۵ میلیارد تومان است. استاندار مرکزی اذعان کرد: از مجموع پروژه‌ها ۶۳ پروژه با اعتبار و سرمایه‌گذاری ۲۵ هزار و ۸۹۴ میلیارد تومان اقتصادی و یک هزار و ۷۷ پروژه با ۱۲ هزار و ۴۵۱ میلیارد تومان اعتبار عمرانی است.

زندیه‌وکیلی گفت: با اجرا و افتتاح پروژه‌های دهه فجر در استان مرکزی برای ۲۸ هزار و ۶۵۹ نفر اشتغال‌زایی ایجاد خواهد شد که بیش از ۱۴ هزار نفر آن اشتغال‌زایی مستقیم است.

دیدار صمیمی مدیر عامل شرکت آغاچاری با کارکنان تعمیرات و نگهداری انجام شد



مدیر عامل شرکت آغاچاری در دیداری صمیمانه با کارکنان اداره نگهداری و تعمیرات، از تلاش‌ها و دستاوردهای این اداره تقدیر کرد و با اشاره به سابقه و توانمندی فنی، عملیاتی و تخصصی کارکنان، همدلی و علاقه را عامل اصلی پیشبرد امور در اداراتی همچون تعمیرات دانست.

مهندس سید محسن دهبان پور در این دیدار، به تلاش‌های ارزنده اداره تعمیرات در سال‌های گذشته اشاره کرد و افزود: جریان مستمر تولید، نتیجه آمادگی همه‌جانبه تمامی همکاران است و اداره مدیر عامل شرکت نفت و گاز آغاچاری ویژگی‌های بارز کارکنان تعمیرات را خلاقیت، نبوغ و تعهد دانست و بیان کرد رویکرد جدید زورثت و تصمیم‌میردان عالی صنعت نفت به بهبود وضعیت نیروی انسانی است که می‌تواند به ارتقای عملکرد و رضایت شغلی کارکنان منجر شود.

یکی دیگر از پروژه‌های عام‌المنفعه شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان به سرانجام رسید؛

انجام عملیات روکنی آسفالت جاده روستای کریم آباد تلران شهرستان مسجدسلیمان

عملیات روکنش آسفالت بخشی از پروژه بهسازی و بازسازی جاده ارتباطی روستاهای احمدآباد تا کریم آباد منطقه تلران شهر مسجدسلیمان با اجرای بیش از ۶۲۰۰۰ مترمربع آسفالت گرم آغاز شد.

این پروژه جزو پروژه‌هایی است که در قالب خدمات عام‌المنفعه، هزینه‌ای بالغ بر ۳۴۶ میلیارد ریال با نظارت مدیریت مهندسی و ساختن این شرکت در مدت زمان ۱۱ ماه اجرا می‌گردد. در این پروژه که ۸۵۰۰ متر طول دارد، تعریض مسیر و خاکبرداری و خاکریزی، احداث چندین دستگاه پل کوچک بتنی، احداث کانال سنگی هدایت آب‌های سطحی، احداث دیوار حائل سنگی، اجرای لایه‌های زیراساس، اساس و آسفالت بیندر پیش بینی و اجرا گردیده است.

مدیرکل میراث فرهنگی سیستان و بلوچستان:

۲۰۰ برنامه در دهه فجر اجرایی می‌شود

زاهدان محمد شکوهی فر

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی سیستان و بلوچستان گفت: به مناسبت دهه مبارک فجر بیش از ۲۰۰ برنامه در سطح استان اجرایی می‌شود و همچنین ۲۱ پروژه با حجم اعتباری بالغ بر ۶۰۰میلیارد تومان در سه حوزه تخصصی میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی افتتاح و کلنگ زنی می‌شود.



تجدید بیعت با آرمان‌های امام و شهدا و غبارروبی گلزار شهدا در سراسر استان با حضور پرسنل و صنعتگران استان، دیدار با صنعتگران و فعالان حوزه‌های ماموریتی این اداره کل، سرکشی از خانواده‌های معزز شهدا و ابتکارگران و جانبازان، حضور هماهنگ در راهپیمایی محوری ۲۲ بهمن و اجرای مسابقات فرهنگی و ورزشی جزو برنامه‌های عمومی پیش بینی شده در این دهه است

اخبار

قطعه دوم میدان دفاع مقدس شهر ایلام افتتاح شد

ایلام - خبرنگار ابتکار - همزمان با دهه فجر قطعه دوم میدان دفاع مقدس شعر ایلام با حضور جمعی از مسئولان استانی افتتاح شد. رئیس شورای شهر ایلام در حاشیه این آیین ضمن گرامیداشت دهه فجر با بیان اینکه طی امسال ۳۴ پروژه عمرانی در سطح شهر ایلام اجرا شده است، اظهار داشت: این پروژه‌ها شامل میدان‌های دفاع مقدس، پارک غدیر، پارک نامدنان، تکمیل پارک ارغوان و ورودی پارک سنگی ارغوان می‌شوند.

مظفر میرزاد با بیان اینکه مناقصه جدول‌گذاری محله‌های میلاد، کارخانه نمک و پیچ آشوری نیز برگزار و پیمانکار مشخص شده است، گفت: انتظار می‌رود تا پایان سال جاری این محلات جدول‌گذاری و آسفالت شوند.

وی با اشاره به ساماندهی و احیای سیل‌بندهای فرسوده در سطح شهر افزود: برای بهبود وضعیت آسفالت شهر، امسال ۱۲۳هزار و ۶۰۰ متر مربع آسفالت با مبلغ ۵۱ میلیارد تومان اجرا شده است.

رئیس شورای شهر ایلام پروژه میدان میوه تهر بار را یکی از پروژه‌های مهم در دست اجرا با همکاری بخش خصوصی عنوان کرد و گفت: برای این طرح ۴۵۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری شده است و امیدواریم تا ۶ ماه آینده به بهره‌برداری برسد.

وی به برنامه ریزی پروژه‌های دیگر در سطح شهر ایلام برای سال آینده نیز اشاره کرد و افزود: بودجه شهرداری به مبلغ ۱۱۰۰ میلیارد تومان در حال بررسی است و تا چند روز آینده کار بودجه شهر ایلام به پایان خواهد رسید.

معاون امور فنی، زیربنایی و ترافیک شهرداری ایلام نیز در این آیین گفت: اعتبارات مورد نیاز برای بازسازی و تغییر امان میدان دفاع مقدس از محل منابع استانی و داخلی شهرداری ایلام تأمین شده است. یاسان مهدی با بیان اینکه میدان دفاع مقدس یکی از میادین اصلی و پرتردد شهر ایلام است که در مدت پنج ماه بازسازی شده است، افزود: برای این میدان بیش از ۳۲ میلیارد و ۲۰۵ میلیون ریال از منابع استانی و ۱۷ میلیارد ریال از منابع داخلی شهرداری ایلام اختصاص یافته است.

دیدار مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان با سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری گلستان

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان با سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری دیدار و گفتگو کرد.به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان، سید محمد حسینی در این جلسه ضمن ارائه گزارشی از روند سوخت‌رسانی در خصوص راهکارهای مبارزه با قاچاق سوخت و استفاده از ظرفیت‌های شرکت ملی پخش برای ارائه خدمات مطلوب تبادل نظر کرد. در ادامه حمیدی سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری گلستان با مهم بر شمردن نقش شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی، سوخت‌رسانی مطلوب را از مهمترین الویت های شرکت نفت استان بیان کرد گفت: شرکت پخش فرآورده‌های نفتی پیرامون تامین و توزیع فرآورده‌ها با استان گلستان، اداره کل دادگستری استان گلستان، تیم محمدآباد و تیم نوین برگزار شد. در این رقابت‌ها که در محل سالن ورزشی آزادی انجام گردید، والیبالیست‌های این بازی چهارچهارم، در یک محیط دوستانه و صمیمی با هم دیدار کردند که این بازی در پایان با برد و بدست آوردن مقام اول توسط تیم والیبالی بانوان شرکت گاز گلستان به پایان رسید.

صعود افتخار آمیز تیم والیبالی بانوان شرکت گاز استان گلستان

کسب مقام اول در مسابقات چهارچهارم استانی به گزارش روابط عمومی گاز گلستان: به مناسبت گرامیداشت ایام الله دهه مبارک فجر، مسابقات والیبالی بین تیم‌های شرکت گاز استان گلستان، اداره کل دادگستری استان گلستان، تیم محمدآباد و تیم نوین برگزار شد. در این رقابت‌ها که در محل سالن ورزشی آزادی انجام گردید، والیبالیست‌های این بازی چهارچهارم، در یک محیط دوستانه و صمیمی با هم دیدار کردند که این بازی در پایان با برد و بدست آوردن مقام اول توسط تیم والیبالی بانوان شرکت گاز گلستان به پایان رسید.

اقتشار مختلف جامعه از جمله دیگر مواردی است که در دهه فجر امسال اجرایی می‌شود. مدیرکل میراث فرهنگی سیستان و بلوچستان گفت: در این دهه ۲۰۰ برنامه در سطح استان با حضور پرسنل و صنعتگران استان، دیدار با صنعتگران و فعالان حوزه‌های ماموریتی این اداره کل، سرکشی از خانواده‌های معزز شهدا و ابتکارگران و جانبازان، حضور هماهنگ در راهپیمایی محوری ۲۲ بهمن و اجرای مسابقات فرهنگی و ورزشی جزو برنامه‌های عمومی پیش بینی شده در این دهه است

۴ هزار کیلومتر شبکه متوسط با اعتبار ۳۶میلیارد تومان تعمیر شده است. همچنین، از ابتدای سال تاکنون، ۷۰میلیارد تومان در سطح روستاها عملیات مختلف اجرا شده است.

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان اصفهان در شرق اصفهان به ضرورت تعویض پایه‌های برق بویژه در شرق اصفهان به دلیل فرسودگی و تاثیر شرایط خاک و در غرب استان متاثر از سرما و برف که منجر به شکستگی پایه می‌شود، اشاره کرد و گفت: در شرایط سخت جوی همکاران ما تلاش می‌کنند تا از بروز خاموشی‌های طولانی مدت جلوگیری شود. چنانچه، ۳۱۰۰ پایه فرسوده و در معرض سقوط را با اعتبار ۷۰میلیارد تومان تعویض کرده ایم.

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان اصفهان با بیان گسترده فعالیت این شرکت در ۲۳شهرستان استان، اظهار کرد: امسال به حدود ۴۰هزار مشترک جدید با اعتبار ۲۴۰میلیارد تومان خدمت‌رسانی کرده ایم.

وی افزود: حدود ۸۰۰کیلومتر از شبکه فرسوده با اعتبار ۳۱۵میلیارد تومان به کابل خودنگهدار تبدیل شده است. همچنین در زمینه بهینه‌سازی شبکه و اطلاع نقاط ضعف، ۳۴۵ طرح تقویت و ارتقای کیفیت شبکه جهت رفع ضعف ولتاژ با اعتبار ۳۷۰میلیارد تومان اجرا کرده ایم. مرادی درباره اقدامات صورت گرفته در قالب طرح بهارستان بیان کرد: توسعه و بهینه‌سازی شبکه در ۲۲۰روستا شامل موارد زیرسازی و رفع مشکلات با اعتبار ۱۳۰میلیارد تومان انجام شده است. همچنین، در تامین ظرفیت شبکه برای شهرک‌های صنعتی بالغ بر ۲۵میلیارد تومان هزینه شده است.

وی از تعویض چراغهای لاک پستی و جایگزینی ۳۴۰ لامپ ال ای دی با اعتبار ۹میلیارد تومان، انجام ۷۰پروژه تعویض ترانس با حدود ۸۰میلیارد تومان اعتبار، ۱۴۰پروژه نصب ترانس جدید با اعتبار ۲۲۴میلیارد تومان خبر داد و افزود: با هدف فیدرگیری از بست‌های فوق توزیع، ۴۷ فیدر جدید اضافه کرده ایم که اکنون فیدرهای شرکت توزیع برق استان به بیش از ۷۰۰ فیدر افزایش یافته است. به گفته مدیرعامل توزیع برق استان در پروژه دیگری با هدف مدیریت مصرف، ۲۴۶هزار چراغ لاک پستی پرمصرف با اعتبار ۲۰میلیارد تومان طبق قراردادی که با سرمایه‌گذار منعقد کرده ایم، به ال ای دی تبدیل شده است که حدود ۵ مگاوات صرفه جویی را به همراه خواهد داشت. مرادی در بیان ضرورت تامین برق همگام با پیشرفت پروژه مسکن ملی، اعلام کرد: امسال بیش از ۳۱میلیارد تومان در تامین برق ۱۷۳۰ واحد کار شده است و قرار است برای ۷۳۰۰ واحد مسکن ملی با اعتبار ۱۱۰میلیارد تومان برق‌رسانی شود.

در شهرستان راسک برنامه ریزی شده است. به گفته طهرانی مقدم، افتتاح پروژه مرمت بیت مقام معظم رهبری در ایرانشهر و موزه شخصی مات کور در شهرستان سراوان نیز جزو دیگر پروژه‌های قابل افتتاح در دهه فجر امسال است. مدیرکل میراث فرهنگی سیستان و بلوچستان گفت: در این دهه ۲۰۰ برنامه در سطح استان با حضور پرسنل و صنعتگران استان، دیدار با صنعتگران و فعالان حوزه‌های ماموریتی این اداره کل، سرکشی از خانواده‌های معزز شهدا و ابتکارگران و جانبازان، حضور هماهنگ در راهپیمایی محوری ۲۲ بهمن و اجرای مسابقات فرهنگی و ورزشی جزو برنامه‌های عمومی پیش بینی شده در این دهه است

۲۵۰۰ مدرسه به پنل خورشیدی مجهز خواهند شد



۶ نقطه از استان از جمله دهقان، لنجان، فلاورجان و... در حال پیگیری است. وی در خصوص مزیت‌های نیروگاه خورشیدی و ضرورت اجرای این پروژه در سالها پیش، گفت: جلستای با مراکز صنعتی، سازمان‌های جهاد کشاورزی و منابع طبیعی و... برگزار کرده ایم، معافیت‌ها و تسهیلاتی درنظر گرفته‌ایم. همچنین، ۲۵۰ نقطه و ساختگاه در فرایند شناسایی قرار گرفته و بزودی آماده واگذاری است.

مرادی اظهارکرد: شرکت توزیع برق استان با بیش از ۴۲هزار کیلومتر شبکه شامل ۲۰هزار کیلومتر فشار ضعیف و ۲۲کیلومتر فشار قوی با تجهیزات پست و فیدرها به همت نیروهای فعال فعالیت خود را از روستاهای فریدون شهر تا منطقه خور و بیابانک متمرکز کرده است. وی با اشاره به تلاش شرکت توزیع برق استان در تامین برق پایدار و کاهش خاموشی، از سهم قابل توجه این شرکت در کاهش تلفات در استان خبر داد و افزود: با تمرکز بر اقتصاد انرژی و مدیریت مصرف، میزان تلفات برق استان بالغ بر ۶/۹ تا ۷/۱ است که در مقایسه با دیگر استان‌ها توانسته نرخ کم کاهش تلفات را تحقق بخشیم.

مدیرعامل توزیع برق استان با بیان آنکه ۲(پروژه با اعتبار ۵۰۰میلیارد تومان در دهه فجر امسال به بهره‌برداری می‌رسد، گفت: ۳۰۰کیلومتر شبکه فشار ضعیف با اعتبار ۲۵میلیارد تومان

سلسله رویدادها، جشنواره‌های صنایع دستی و نمایشگاه سوغات و هدایا است که این رویدادها به میزبانی شهر ملی سوزن دوزی در ایرانشهر به مدت ۱۰ روز از یازدهم بهمن ماه با شرکت صنعتگرانی از سراسر کشور در بنای تاریخی قلعه ناصری ایرانشهر در قالب ۱۰۰ غرفه آغاز بکار می‌کند که سلسله این رویدادها با همکاری استانداری و فرمانداری‌ها و شهرداری‌ها طی بازه زمانی مشخص برنامه ریزی شده و اجرایی می‌گردد.

او خاطرنشان کرد: در حوزه معاونت صنایع دستی و خاظرنشان کرد: در حوزه معاونت صنایع دستی نیز افتتاحیه‌های مختلفی در زمینه کارگاه‌های تراش سنگ‌های قیمتی و نیمه قیمتی، خیاطی البسه محلی، حصیربافی، سوزن‌دوزی و صنایع دستی در شهرستان‌های ایرانشهر، نیمروز، بومپور و هیرمند و افتتاح فاز اول مرکز آموزش صنایع دستی

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان اصفهان خبر داد:



مدیرعامل توزیع برق استان اصفهانگفت: طبق تفاهم نامه با مجمع خیرین مدرسه ساز استان، ۲۵۰۰ مدرسه به پنل خورشیدی مجهز خواهند شد، همچنین، نصب نیروگاه جمعیی ۱٫۵ مگاواتی در ۶ نقطه از استان از جمله دهقان، لنجان، فلاورجان و... در حال پیگیری است.

محمد مرادی، مدیرعامل شرکت توزیع برق استان اصفهان در نشست خبری با اصحاب رسانه و خبرنگاران که به مناسبت دهه فجر و تشریح پروژه‌هایی که با هدف تامین برق پایدار در سطح استان اجرا شده است، برگزار شد، ضرورت احداث و توسعه ظرفیت نیروگاه خورشیدی را بعنوان سریع‌ترین راهکار اعلام کرد و گفت: طبق تدوین برنامه راهبردی ۵ ساله برای استان اصفهان و تبدیل به هاب انرژی کشور، با همکاری نهادهای اجرایی از جمله بهزیستی، کمیته امداد و سایر دستگاه‌ها و حتی بخش خانگی موظف به تامین بخشی از برق مصرفی خود از طریق پنل‌های خورشیدی شده‌اند. بر این اساس، تولید ۱۰ مگاوات در بخش صنعت، ۳۶ مگاوات در بخش خانگی تعریف شده است.

مدیرعامل توزیع برق استان اصفهان افزود: طبق تفاهم نامه با مجمع خیرین مدرسه ساز استان، ۲۵۰۰ مدرسه به پنل خورشیدی مجهز خواهند شد. همچنین، نصب نیروگاه جمعیی ۱٫۵ مگاواتی در

استاندار گیلان در مراسم زنگ انقلاب:

یکی از برکات جمهوری اسلامی خودکفایی کشور در حوزه تولید علم است

استاندار گیلان با اشاره به سطح علمی بسیار بالای کشور گفت: یکی از برکات جمهوری اسلامی خودکفایی علمی در حوزه‌های مختلف است، اکنون به برکت انقلاب اسلامی دانشگاه‌ها توسعه و در حوزه نیروی انسانی و بخش‌های مختلف علمی به خودکفایی رسیده و حتی ایرانیان در بسیاری از دانشگاه‌های کشورهای دیگر تحصیل می‌کنند. به گزارش روابط عمومی استانداری گیلان، هادی حقیق‌شناس استاندار گیلان پیش از ظهر امروز (شنبه) در مراسم نواختن زنگ انقلاب در مدرسه شاهد حضرت فاطمه الزهرا(س) رشت با تبریک فرارسیدن سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی اظهار داشت: دشمنان جمهوری اسلامی، پس از پیروزی ظفرمندانانه انقلاب اسلامی همواره علیه کشور دست به توطئه زده‌اند اما همیشه ناکام مانده‌اند. وی همچنین با تبریک فرا رسیدن میلاد با سعادت حضرت ابعبدالله الحسین علیه السلام و روز پاسدار گفت: روز پاسدار با خدمت همه پاسداران رشید اسلام که همواره در تمامی بحران‌های پای کار و استقلال و در کنار مردم بودند تبریک عرض می‌کنم.



استاندار گیلان با تأکید بر لزوم توجه به افزایش سرانه مطالعه در کشور و در بین دانش‌آموزان بیان کرد: سرانه مطالعه در کشور و در بین دانش‌آموزان باید افزایش پیدا کند در غیر این صورت دشمن طوری القا می‌کند که گویند در کشور هیچ توفیقاتی نداشتیم. حقیق‌شناس با بیان اینکه قبل از پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی شرایط برای تحصیل ۳۰ درصد از دانش‌آموزان مقطع ابتدایی فراهم نبوده است، افزود: به برکت انقلاب امروز بخش اعظمی از معلمان مدارس کشور دارای مدرک تحصیلی کارشناسی و کارشناسی ارشد هستند که به رشد علمی دانش‌آموزان در طراز جمهوری اسلامی کمک می‌کند.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان خبر داد:

رشد ۵۷ درصدی سالن‌های سینمایی در خوزستان

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان از رشد ۵۷ درصدی سالن‌های سینمایی در استان خبر داد و گفت: امروز حال حوزه سینمای خوزستان در عرصه تولید و ظرفیت‌های نمایشی مطلوب است.

مجید منادی در آیین افتتاح پردیس سینمای خلیج فارس اهواز اظهار کرد: مجموعه هنر سینمای خوزستان در ۲ سال اخیر، با همت بخش هنرمندان و بخش دولتی جهش قابل توجهی داشته است. وی خوزستان را یکی از استان‌های پیشرو و پیشگام در عرصه سینما عنوان کرد که در زمینه تعداد سالن‌های سینما رشد ۵۷ درصدی داشته است.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان تصریح کرد: سینماهای استان در سال جاری نسبت به سال گذشته فروش ۲ برابری را تجربه کرده است. وی افتتاح نخستین سالن تخصصی اجرای موسیقی، افتتاح پردیس سینمایی مادر در دزفول، بازسازی و نوسازی سالن‌های سینمای استان، نخستین باغ فرهنگ و هنر و... را از جمله اقدامات انجام‌شده در حوزه سینما برشمرد. منادی یادآور شد: با توجه اینکه خوزستان از اقلیمی گرم‌برخوردار است و وجود فضاهای فرهنگی و هنری لازم و ضروری است. وی بر حمایت بخش خصوصی در حوزه فعالیت‌های فرهنگی و هنری تأکید کرد و پردیس سینمایی خلیج فارس را مجموعه‌ای شایسته برای مردم این شهر دانست.

پردیس سینمایی «خلیج فارس»، نخستین پردیس سینمایی کلانشهر اهواز است. این مجموعه دارای ۶ سالن به‌نام‌های «کارون»، «تذ»، «ارکخه»، «اروند»، «مارون» و «زهره» است که سالان کارون با ظرفیت ۲۰۰ نفر بزرگترین سالن این مجموعه به شمار می‌رود. همچنین سالن وی آئی پی این پردیس دارای ۲۵ صندلی است. این پردیس با حضور «قادر آشناء» دبیر شورای فرهنگ عمومی کشور، حبیب ایل‌بیگی مدیرعامل موسسه سینماشهر و جمعی از مسئولان استانی بهره‌برداری شد.

دبیر شورای فرهنگ عمومی کشور:

ایران و ایرانی بودن ستون خیمه هویت ماست

مشاور وزیر ارشاد و دبیر شورای فرهنگ عمومی کشور گفت: ایران و ایرانی بودن ستون خیمه هویت ما ایرانی‌ها است که باید بر آن تأکید کنیم و برای تعالی کشور هر آنچه در توان داریم؛ انجام دهیم.



قادر آشنا در آیین گشایش پردیس سینمای خلیج فارس در اهواز بر ضرورت همراهی و همگرایی در همه امور فرهنگی تأکید کرد.

وی با بیان اینکه اختلاف سلیقه و نظر به اندازه تک تک افراد یک جامعه وجود دارد افزود: هویت دینی و اعتقادی در تمام‌دنیا خط جزه فرم‌های محسوب می‌شود که نمی‌توان از آن‌ها عدول کرد.

دبیر شورای فرهنگ عمومی کشور با اشاره به ظرفیت خوزستان در تولیدات سینمایی تصریح کرد: از هنرمندان استان خوزستان نسبت به دیگر استان‌ها توقع بیشتری وجود دارد چراکه این خطه انقلاب اسلامی، دفاع مقدس را درک کرده است و قهرمانان بزرگی در این استان پرورش یافته و وجود داشته است. وی تأکید کرد: امروز وظیفه ما به عنوان هنرمند، مردم و دولت این است که قدر داشته‌های خود را بدانیم و از آن‌ها غفلت نکنیم بلکه آن‌ها را حمایت کنیم. آشنا در ادامه سخنان خود با اشاره به گشایش پردیس سینمای خلیج فارس در اهواز بر تسهیل‌گری کار برای بخش خصوصی تأکید کرد و توضیح داد: بخش خصوصی و هنرمندان برای کشور فرصتی را فراهم می‌کنند تا در جامعه امید و نشاط ایجاد شود. وی افزود: در استان خوزستان ساخت سالن‌های سینما جهش خوبی داشته است با این حال مردم انتظار بیشتری دارند.